________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

COMUNICADO Proeng nº 08/10

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação do Centro Universitário de Brusque – Unifebe,

com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 - Brusque/SC -

Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em

vigor e, usando da competência que lhe confere o inciso VII do artigo 34 do Estatuto da

Unifebe, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Foram classificados na 2ª Seleção de Alunos pelo Histórico Escolar, para

ingresso no 2º semestre letivo de 2010, de acordo com o Edital Unifebe nº 18/10, de

02/07/2010 e seu 1º Termo Aditivo, de 20/07/2010, os seguintes candidatos:

a) Daniel Moritz;

b) Fabio Roesler da Cunha Rodrigues;

c) Henrique Pazzini;

d) Marcia Janete Nuss Wippel;

e) Thiago Cesar dos Santos.

2. A matrícula dos candidatos classificados será realizada no dia 02/08/2010, na

Secretaria Acadêmica da Unifebe.

3. Informações complementares podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por

meio dos telefones (47) 3211-7213, 3211-7214 e 3211-7230, ou pelo e-mail

secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 30 de julho de 2010.

                                                                                         Prof. Claudemir Aparecido Lopes

                                                                           Pró-Reitor de Ensino de Graduação